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Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğinin değerli temsilcileri, sayın 

hocalarım, 

Fakültemizin değerli hocaları ve idari personelimiz, 

Sevgili öğrencilerimiz, 

Bugün, bu toplantı ile Fakültemiz açısından tarihi bir anı, hep beraber yaşıyoruz. 

Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğinin, TEPDAD’ın, 7-8 Nisan 

tarihlerinde fakültemiz için gerçekleştirmekte olduğu çevrimiçi bilgilendirme, eğitim toplantısına 

hoş geldiniz. 

TEPDAD’ın değerli hocaları, Fakültemizde sizleri aramızda görmekten büyük bir mutluluk 

duyuyoruz. Bu anı çok uzun zamandır bekledik. 

Şu anda burada olan ve mezuniyetleri, işleri ya da emekli olmaları, ayrılmaları nedeniyle aramızda 

olamayan pek çok öğrenci, akademik ve idari personelimizin ortak hayalinin peşinde önemli bir 

sürece adım atıyoruz. 

Üniversitemizle birlikte 1992 yılında kurulan fakültemize kurulduğu tarihten bir yıl sonra ilk 

öğretim elemanı ataması yapılmıştır. 1998 yılında ilk öğrencimiz alıncaya kadar çok sınırlı bir 

akademik ve idari kadro, çok sınırlı olanaklarda sağlık hizmet vermeye çalışmışlardır.  Fakültemiz 

1998 yılında şehir merkezinde yer alan Aydın Sağlık Yüksek Okulunun dersliğinde, mezuniyet 

öncesi tıp eğitimine 28 öğrenci ile başlamıştır. 

Yeni fakülte binamıza geçinceye kadarki dönemde, Aydın merkezde, kullanabileceğimiz her 

alanı öğrencilerimize daha iyi eğitim verebilmek için kullandık. Aydın Lisesi sınıflarında, Özel 

İdarenin alt katlarında, odalardan bozma sınıflarda ders verdik. Fizik olarak çok zorluklar altında, 

ama çok coşkulu bir akademik ve idari kadro ile en iyisini yapmaya çalıştık. Çok erken dönemde 

müfredatımızı çağdaş tıp eğitiminin ilkelerini gözeterek oluşturmaya çalıştık.  

 

 



 

Bugün, Fakültemizin 2016 yılında faaliyete geçen yeni 3 katlı binasında, hizmet vermekteyiz. 

İki bölümden oluşan bu binanın ilk bölümünde Dekanlık, idari bürolar,  Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

ve laboratuvarlar bulunurken diğer bölüm derslikler ve kafeteryadan oluşmaktadır. Binada ayrıca, 

çalışma salonu, toplantı salonları, Klinik Beceri ve bilgisayar laboratuvarları mevcuttur. Bina 

içindeki öğrenci kafeteryası dışında, tıp fakültesine ait yemekhane ve hemen ön tarafında alış veriş 

merkezi, yürüyüş mesafesinde Merkezi Öğrenci kafeteryası ve Merkez Kütüphane bulunmaktadır. 

Tıp fakültesi binası yapısı itibariyle fiziksel engeli olan öğrenciler için uygundur. Üst katlara 

erişimde merdiven ve asansör dışında döner yapıya sahip eğimli bir varyant bulunmaktadır. Ayrıca 

bina içerisinde engelli tuvaleti ve asansörü bulunmaktadır.  

Üniversite hastanemiz hemen yanı başımızdadır. Hastane içinde, 1 adet yetişkin acil servis, 1 adet 

pediatrik acil servis, 13 adet yoğun bakım ünitesi, 14 adet ameliyathane, toplamda 621 hasta 

yatağı, 9 adet laboratuvar, 6 adet eczane deposu, 8 adet radyoloji ünitesi, 1 adet nükleer tıp alanı, 

1 adet hemodiyaliz ünitesi bulunmaktadır. 

Fakültemiz 2021 yılı itibari ile, 106 profesör, 61 doçent, 53 doktor öğretim üyesi ile toplam 

223 akademik personele sahiptir.  

Son eğitim öğretim yılında 226 birinci yıl kaydı gerçekleştirilmiştir. Toplamda 1553 öğrenci 

mevcudumuz ile, öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayımız yaklaşık altıdır.  

Mezuniyet sonrası 41 programda 393 tıpta uzmanlık öğrencisine uzmanlık eğitimi verilmektedir. 12 

yan dal uzmanlığı programında ise 30 uzmanlık öğrencisine yan dal uzmanlık eğitimi verilmektedir. 

Ayrıca, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve araştırma görevlisi olarak, yüksek lisans ve doktora 

programlarında 16 öğrenci eğitime devam etmektedir. 

Bu zengin akademik bilimsel alt yapısı ile fakültemiz, proje, epidemiyolojik ve klinik 

araştırma açısından zengin bir faaliyet sürdürmektedir. Geçen yıl akademik personelimizin %43’ü 

bu nedenle akademik teşvik desteği almaya hak kazanmıştır. 

Fakülte eğitim yönergesinde tıp eğitiminin amacı; birinci basamakta üstün nitelikli koruyucu ve 

tedavi edici sağlık hizmeti vermek için gerekli bilgi ve becerilerle donanmış, tıp mesleğinin etik 

değerlerini özümsemiş ve bilgiye ulaşma yollarını öğrenmiş hekimler yetiştirmek olarak 

tanımlanmıştır.  

 

Bu amaca ulaşmak,  öğrencilerimizle birlikte akademik ve idari kadrolarımızın çalışmalarının 

merkezindedir. 

 



 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı COVID-19 Pandemisi nedeni ile hepimiz için zorlu bir yıl 

olmuştur. Fakültemizin mevcut bilgi işlem alt yapısı bu dönemde üniversitemizin olanakları ile hızla 

entegre edilmiş ve uzaktan eğitime geçilmiştir. Fakülte öğretim üyeleri tarafından verilmekte olan 

etkileşimli dersler Üniversitemizin Uzaktan Eğitim portalı olan ADÜZEM sisteminde kayıt altına 

alınmakta olup ders videoları öğrencilerin 7/24 erişimine açıktır. Uzaktan eğitim becerisinin 

geliştirilmesi için, ADUZEM öğretim üyelerine online kurs ve bilgi paketi şeklinde uzaktan eğitim 

sisteminin kullanımı ile ilgili bilgi ve beceri sağlama eğitimleri vermiştir. Ders sunum dosyaları hem 

ADÜZEM uzaktan eğitim portalı hem de Fakülte tarafından açılmış olan Google alt yapısını kullanan 

sanal sınıfları bünyesinde öğrencilerin kullanımına açıktır. Fakültemizin etkileşimli ders oturumu 

sayısı, etkileşimli ders videosu sayısı, yüklenen ders materyali (doküman) sayısı, indirilen ders 

materyali (doküman) sayısı gibi istatistiksel veriler güncel olarak takip edilmektedir. Kliniklerde 

eğitim amaçlı seminer salonu-derslikler bulunmaktadır. Pandemi dönemi ile birlikte, stajlardaki 

öğrenci sayılarının azaltılması yönünde planlamalar, klinik uygulama pratiklerinde küçük gruplara 

ayırma ve rotasyon sistemi geliştirilmiştir.  

Üniversite içerisinde 1000 kişilik 7/24 saat açık kütüphane ve okuma salonları ile kampüs 

içerisinde her zaman uzaktan erişimli internet bağlantıları ve erişime açık bilgisayar salonu 

bulunmaktadır. Ayrıca fakülte bünyesinde 60 kişilik sürekli kullanılabilen serbest çalışma salonu ile 

bilgisayarların olduğu fiziksel bir alan ve internet bağlantısı vardır. Merkez kütüphane içerisinde tıp 

eğitimi için kullanılabilecek elektronik kaynaklara erişim olanaklarına uzaktan erişimle (textbook, 

tez, süreli yayın, müracaat kaynakları, tıp eğitimi ile paralel kaynaklar, abone olunan veritabanları 

dergi listesi ve elektronik kitap) ulaşılabilmektedir.  

Fakültemizde öğrencilerimizin hocalarımızla etkileşimi arttırmak için geliştirilmiş bir öğrenci 

danışmanlık sistemi bulunmaktadır. Öğrencilerimiz Fakültemizin tüm kurullarında temsil edilmekte 

ve değerli katkılar vermektedir. 

Eğitimin kalitesinin artırılması amacı ile Tıp Eğitimi Geliştirme ve Değerlendirme Kurulları 

oluşturulmuştur. Kurullar; Program Geliştirme ve Değerlendirme Kurulu, Ölçme Değerlendirme 

Kurulu ve Eğitici Gelişimi Kurulu olarak adlandırılmıştır. Bu kurullar öğretim üyelerinin eğitim 

becerilerinin geliştirilmesi amacıyla Temel Eğitim Becerileri Kursları ile Ölçme Değerlendirme 

Kursları düzenlenmektedir.  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi kurulduğu dönemden itibaren tıp eğitimi 

müfredatındaki yenilikçi yaklaşımları ile dikkat çeken bir örnek oluşturmuştur.  

 



 

Eğitim ile ilgili çalışmalardaki ivmede dönem dönem azalmalar olsa da, işte bugün akreditasyon 

amaçlı bir çalışmanın içindeyiz. 

Fakültemiz mezuniyet öncesi tıp eğitimi akreditasyon sürecine Aralık 2019 yılında 

başlanılmıştır. Ancak pandemi nedeniyle, mart ayı itibari ile çalışmalara ara verilmiş, daha sonra 

2020 yılının Aralık ayı itibariyle süreç tekrar başlatılmış olup, gerekli toplantılar online platformlar 

üzerinden yapılarak ilerleme bu şekilde sağlanmaktadır. 

Hedefimiz, Tıp Eğitimimizin akreditasyonudur. 

Ancak bu kesitsel bir anda tamamlanacak bir süreç değil, yaşam boyu sürecek bir 

yolculuktur. Eksikliklerimiz, hedefleyip hayata geçiremediğimiz birçok konu bulunmaktadır. 

Akreditasyon çalışmalarımıza başladığımızdan itibaren bunları daha iyi görebiliyoruz. Her 

yapılanlarla birlikte yenilerini yapmamız gerektiğinin farkındayız. Amacımız da tam da budur, tıp 

eğitimimizi sürekli geliştirmektir.  

TEPDAD’ın değerli hocaları, 

Sayın Prof. Dr. İskender Sayek 

Sayın Prof. Dr. Berna Musal 

Sayın Prof. Dr. Yeşim Şenol 

Sayın Prof. Dr. Sevgi Turan 

Sayın Prof. Dr. Nural Kiper 

Sizlerle fakültemizde birlikte olmaktan onur duyuyoruz. 

TEPDAD’ın ülkemizin tıp eğitiminin kalitesinin yükselmesine, sağlık hizmeti sunumu ve toplumun 

sağlıklılık düzeyinin gelişmesine sağladıkları katkı için minnettarız. 

Fakültemizin Tıp Eğitiminin akreditasyonu sürecindeki bu önemli anı paylaşan her birimiz, bu anı 

hep hatırlayacağız. 

Çok değerli bir görev üstlendik. 

Yol göstericilerimiz var. 

Bu yola gönül koymuş çok değerli hocalarımız, idari personelimiz ve öğrencilerimiz var. Her birine 

fakültem adına teşekkür ediyorum. 

Başaracağız. 

 

Sevgi ve saygılarımla hepinizi selamlıyorum.   

         Prof.Dr. Erdem Ali ÖZKISACIK 

              Tıp Fakültesi Dekan V. 


